
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO. 
 

  
9. 6. 2019 

 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO – KONČÍ DOBA VELIKONOČNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka Panny Marie, Matky církve. 
Úterý: Památka sv. Barnabáše, apoštola. 
Čtvrtek: Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze. 
Sobota: Památka sv. Víta, mučedníka. 
 
Příští neděle je Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE – OD 15:00 HOD. BUDE POUTNÍ MŠE SV. NA PANENSKÉ 
HŮRCE. 

Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

2. Sbírka z minulé neděle, která byla na TV Noe, vynesla v Hrádku n. N. 1 163 Kč, v Chrastavě 
1 353 Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 
 

3. Ve čtvrtek 13. června proběhne od 19:00 hod. na faře další setkání farní rady, tímto její členy 
srdečně zvu. 

 
4. Příští pátek, tedy 14. června bude od 19:00 hod. na faře pravidelné setkání dospělých. 

 
5. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary.  Přeji Vám požehnanou poslední 

velikonoční neděli i další dny, které jsou před námi! 
 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


